
0 1 2 5m

Č Í S L O  P A R É

D A T U M

V Y P R A C O V A L I

Z O D P O V Ě D N Ý  P R O J E K T A N T  Č Á S T I

D.3.6
Č Í S L O   V Ý K R E S U

N Á Z E V  V Ý K R E S U

Z H O T O V I T E L

T: +420 603 365 158, E: contact@land05.cz
Prvního pluku 347/12a, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Č Á S T

S T U P E Ň

F O R M Á TM Ě Ř Í T K O

Ing. Martina Forejtová

SO 03 KRAJINÁŘSKÉ ÚPRAVY
Z P R A C O V A T E L  Č Á S T I

Ing. Martina Forejtová, ČKA 03779

11 / 2020 DOKUMENTACE
DPS

www.land05.cz

G E N E R Á L N Í  P R O J E K T A N T

T: +420 603 365 158, E: contact@land05.cz
Prvního pluku 347/12a, 186 00 Praha 8 - Karlín 

www.land05.cz

D.3

1: 150 3 x A4

A K C E
S - JTSK, Bpv

Land05 s. r. o.
Prvního pluku 347/12a, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČO: 07898860 
DIČ: CZ07898860 

AUTORSKÁ PRÁVA K TOMUTO VÝKRESU NÁLEŽÍ AUTOROVI
DOKUMENTACE.
VÝKRES NESMÍ BÝT KOPÍROVÁN ANI JINÝM ZPŮSOBEM
REPRODUKOVÁN BEZ SOUHLASU AUTORA

DETAIL PODESTY Č. 1

POZNÁMKY
POLOHA VŠECH PRVKŮ BUDE GEODETICKY VYTYČENA A
ODSOUHLASENA AD A INVESTOREM.
VÝŠKOVÁ ÚROVEŇ KAŽDÉ PODESTY BUDE ODPOVÍDAT PRŮMĚRU
NEJNIŽŠÍHO A NEJVYŠŠÍHO  BODU V MÍSTĚ PODEST.
VÝŠKOVÁ ÚROVEŇ VŠECH PODEST BUDE ODSOUHLASENA AD.
ODSTÍN A TEXTURA BETONOVÝCH PODEST BUDOU VZORKOVÁNY
A ODSOUHLASENY AD.
POLOHA REKONSTRUKCE POŠKOZENÉHO TRÁVNÍKU BUDE
UPRAVENA DLE SKUTEČNÉHO ROZSAHU POŠKOZENÍ AD A
INVESTOREM.
MÍSTO ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ A DEPONIE MATERIÁLU BUDE
UPŘESNĚNO
A ODSOUHLASENO SPRÁVCEM PARKU.
KAŽDÁ PODESTA BUDE SPÁDOVÁNA OD STŘEDU KE KRAJŮM VIZ SO
02. VŠECHNY VÝKOPY V OBLASTI OKAPOVÉ LINIE STROMŮ BUDOU
PROVEDENY VÝFUKEM ZEMINY (AIRSPADE).

DETAIL PODESTY Č.1
PLOCHA BETONOVÝCH PODEST CELKEM 110,3  m²

plocha obvod
velká podesta 82,3 m2 33,7 m
malá podesta A 14,1 m2 13,5 m
malá podesta B 13,9 m2 13,5 m
z toho RAŽENÝ BETON 84,9 m² 50,7 m
z toho ČESANÝ BETON 25,4 m² 32,3m

REKONSTRUKCE TRAVNATÉ PLOCHY 246 m²
ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK 451 m²

LEGENDA

STROM STÁVAJÍCÍ

RAŽENÝ BETON S OTISKY LISTŮ

ČESANÝ BETON

ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK

REKONSTRUOVANÝ TRÁVNÍK

CHODNÍK

OBVOD RAŽENÉHO BETONU

OBVOD ČESANÉHO BETONU

STROM NAVRŽENÝ K OCHRANĚ NA STAVENIŠTI

PIKNIKOVÝ SET (2 LAVICE, STŮL)

SAMOSTATNÉ LAVICE

MOBILNÍ SOLITÉRNÍ SEDÁKY

BETONOVÝ GRIL

INFOTABULE, ODPADKOVÉ KOŠE
(PLASTY,SMÍŠENÉ)

ROZŠÍŘENÝ VÝKOP PRO PODESTU

12065

VYTYČOVACÍ PLÁN MOBILIÁŘE

Orientační střed podesty : -742734.8422, -1040468.4324
-742742.3753, -1040464.0925 (menší podesta A)
-742733.1899, -1040477.845 (menší podesta B)

Odbor ochrany prostředí - OCP
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

O B J E D N A T E L

Oddělení péče o zeleň
Jungmanova 29/35, Praha 1, 110 00
číslo objednávky - OBJ/OCP/54/12/00305/2020

L O K A L I T A

Praha  7, Holešovice, k.ú. Bubeneč [730106]
P.č.: 2154/1, 1880, 1875/2, 1876/2, 1876/1, 1871/1

AKTUALIZACE NÁVRHU PIKNIKOVÝCH
MÍST V PARKU STROMOVKA,
ČÁST ZA DRAHOU, PRAHA 7

VYTYČOVACÍ BOD MOBILIÁŘE DLE TAB. NÍŽE

VYTYČOVACÍ KŘÍŽ STŘEDU PODESTY

KOTVENÉ SOLITÉRNÍ SEDÁKY

Ing. Pavlína Kozáková
Ing. Ondřej Valigura

PROJEKT ŘEŠENÍ MÍSTA PRO GRILOVANÍ V PARKU STROMOVKA

PLAVEBNÍ KANÁL - VLTAVA

M
AL

Á 
ŘÍ

ČK
A

PODMOKELSKÁ DRÁHA

PARK STROMOVKA

CÍSAŘSKÝ OSTROV

PARKOVIŠTĚ PARKOVIŠTĚ

WC

0  10          50              100m

WC

WC

WC

  INVESTOR A ZADAVATEL PROJEKTU A REALIZACE: Odbor ochrany prostředí MHMP | AUTOR PROJEKTU: Land05 Ateliér zahradní a krajinářské tvorby     

LOKALIZACE

NAVRHOVANÉ PIKNIKOVÉ MÍSTO

fotografie mobiliáře a grilu

fotografie úpravy povrchu betonu - česaný a ražený beton s listy

0         1          2                               5m

ZA DRAHOU

NÁVRH VIZUALIZACE
Cílem  projektu je vytvoření dalšího kvalitního piknikového místa pro 

grilování v části parku Stromovka Za drahou. Vzorem je pilotní projekt 

grilovacího místa realizovaného již v loňském roce.

Tvar zpevněných ploch piknikových míst je organický a vychází  

z pozic stávajících stromů, mezi něž je místo citlivě zakomponováno. 

V rámci piknikového místa je navržen atypický mobiliář a betonový gril, 

umístěný na podestě z raženého a česaného betonu. Betonová podesta 

je navržena v tmavě šedém odstínu, který svou texturou, vytvořenou 

otisky listů a větviček z místních stromů, vytváří příjemný snadno 

udržovatelný piknikový prostor pro grilování. Tento odolný povrch byl 

navržen z důvodu velké provozní i pobytové zátěže piknikových míst 

v parku Stromovka. Okolí betonové podesty je doplněno o štěrkový 

trávník, který svou konstrukcí lépe odolává zátěži a sešlapu. 

Originální mobiliář sestává z piknikové sestavy (dvou lavic a stolu), 

samostatných lavic – dřevěných hranolů a solitérních mobilních 

sedáků. Součástí piknikového místa je betonový gril. Veškeré dřevěné 

prvky jsou navrženy z kvalitního dubové dřeva. V rámci piknikového 

místa jsou navrženy nové odpadkové koše. 

ČESANÝ BETON

RAŽENÝ BETON S OTISKY LISTŮ

STŮL A LAVICE

ODPADKOVÉ KOŠE NA TŘÍDĚNÝ ODPAD

SOLITERNÍ SEDÁKY

TRÁVNÍK

BETONOVÝ GRIL
INFORMAČNÍ CEDULE - NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD


